



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 903 062
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: BYGDELEGENE DA
Forretningsadresse: Rådhusveien 4
1890 RAKKESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddvar Ekeberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		3 869 623	3 829 037
Sum inntekter		3 869 623	3 829 037
Kostnader			
Varekostnad		482 605	631 014
Lønnskostnad	1, 2, 3	1 732 916	1 708 343
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler		61 321	44 997
Annen driftskostnad		1 577 581	1 443 249
Sum kostnader		3 854 423	3 827 603
Driftsresultat		15 201	1 434
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35	166
Annen finansinntekt		906	945
Sum finansinntekter		941	1 111
Annen rentekostnad		16 142	1 134
Sum finanskostnader		16 142	1 134
Netto finans		-15 201	-23
Ordinært resultat før skattekostnad		-1	1 412
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1	1 412
Årsresultat		0	1 412
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		112 018	110 542
Sum varige driftsmidler	4	112 018	110 542
Sum anleggsmidler		112 018	110 542
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		3 824	295 004
Sum fordringer		3 824	295 004
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	229 988	158 733
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		229 988	158 733
Sum omløpsmidler		233 812	453 737
SUM EIENDELER		345 830	564 279
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		7 244	7 244
Sum innskutt egenkapital		7 244	7 244
Sum egenkapital	6	7 244	7 244
Gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			-9 138
Sum annen langsiktig gjeld			-9 138
Sum langsiktig gjeld		0	-9 138
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 717	180 283
Skyldige offentlige avgifter		112 595	110 343
Annen kortsiktig gjeld		195 275	275 547
Sum kortsiktig gjeld		338 586	566 174
Sum gjeld		338 586	557 035
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		345 830	564 279



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 353531

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 903 062
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: BYGDELEGENE DA
Forretningsadresse: Rådhusveien 4
1890 RAKKESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddvar Ekeberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2021



Organisasjonsnr: 986 903 062
BYGDELEGENE DA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		3 869 623	3 829 037
Sum inntekter		3 869 623	3 829 037
Kostnader			
Varekostnad		482 605	631 014
Lønnskostnad	1, 2, 3	1 732 916	1 708 343
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler		61 321	44 997
Annen driftskostnad		1 577 581	1 443 249
Sum kostnader		3 854 423	3 827 603
Driftsresultat		15 201	1 434
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35	166
Annen finansinntekt		906	945
Sum finansinntekter		941	1 111
Annen rentekostnad		16 142	1 134
Sum finanskostnader		16 142	1 134
Netto finans		-15 201	-23
Ordinært resultat før skattekostnad		-1	1 412
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1	1 412
Årsresultat		0	1 412
Annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 986 903 062
BYGDELEGENE DA

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol.

Sum varige driftsmidler 4 112 018 110 542

Sum anleggsmidler 112 018 110 542

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 3 824 295 004
Sum fordringer 3 824 295 004

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 5 229 988 158 733

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 229 988 158 733

Sum omløpsmidler 233 812 453 737

SUM EIENDELER 345 830 564 279

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 7 244 7 244
Sum innskutt egenkapital 7 244 7 244

Sum egenkapital 6 7 244 7 244

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld
Øvrig langsiktig gjeld -9 138
Sum annen langsiktig gjeld -9 138

Sum langsiktig gjeld 0 -9 138



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	30 717	180 283
Skyldige offentlige avgifter	112 595	110 343
Annen kortsiktig gjeld	195 275	275 547
Sum kortsiktig gjeld	338 586	566 174
Sum gjeld	338 586	557 035
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	345 830	564 279



Organisasjonsnr: 986 903 062
BYGDELEGENE DA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1469109.00	1385936.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	210235.00	198531.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21960.00	22086.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31612.00	101790.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1732916.00	1708343.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



2.90

Note

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Noter 2020 BYGDELEGENE DA

Innledende note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	1 469 109	1 385 936
Arbeidsgiveravgift	210 235	198 531
Pensjonskostnader	21 960	22 086
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	31 612	101 790
Sum	1 732 916	1 708 343

Foretaket har sysselsatt 2,9 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke ubetalt honorarer eller lønn til daglig leder eller styreleder i året 2020



Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	367 051
Tilgang i året	62 797
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	429 848
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	112 018

Note 5 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 53 394. Skyldig skattetrekk er kr 53 303.

Note 6 - Egenkapital

	Innbetalt EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	7 244	7 244
Egenkapital 31.12.2020	7 244	7 244



Årsberetning 2020 BYGDELEGENE DA

Årsberetning Foretakets navn

Virksomhetens art og hvor den drives

Bygdelegen DA driver legekontor i Rakkestad kommune

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2020 ble 3 869 623 Årsresultatet ble kr . 0,00
Kapitalen var pr 31.12.2020 kr 7 244, sammenlignet med kr 7 244 året før.
Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2020 vært på 0%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2020.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriftens kjønnsfordeling i %

Ansatte	Styre og ledelse
25 % menn	33,33% menn
75 % kvinner	66,67% kvinner

Oddvar Ekeberg
daglig leder og deltaker

Anne M. Thorsen
deltaker

Lillia Spirina
deltaker